
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/338/2022 
RADY GMINY GRODZISKO DOLNE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/322/2022  z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Grodzisku Dolnym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 w zw. z  art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 17.ust.2 pkt. 3 oraz 97 ust.1 i 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. dz. U.2021 poz. 2268 z późn. zm.) i Regulaminu Konkursu nr 
RPPK.08.03.00-IP.01-18-064/22 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/322/2022 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy 

w Grodzisku Dolnym wprowadza się zmiany : 

- § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Kwalifikacja zainteresowanych osób do Dziennego Domu Pomocy odbywa się zgodnie  

z Regulaminem Projektu „Aktywny senior – kontynuacjaw Gminie Grodzisko Dolne  

nr RPPK.08.03.00-18-0024/22 zatwierdzonym przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grodzisku Dolnym .”, 

- § 5 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Korzystanie z miejsca pobytu i usług świadczonych w Dziennym Domu Pomocy przysługuje 
nieopłatnie osobom, którym dochód nie przekracza  150 % kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.”. 

§ 2. Pozostała zapisy uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kazimierz Matuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 5557


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-30T11:27:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




